
Dodatek č. 3 
ke smlouvě o poskytování služeb k zajištění jednotného plnění závazku veřejné služby 

dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících, ve znění pozdějších 

předpisů, kterou uzavřely 
 
 
 
 
ROPID, Regionální organizátor Pražské integrované dopravy,  
organizace zřízená ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze 

dne 25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města 

Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019 
která není jako právnická osoba registrována v obchodním rejstříku, 
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1 
IČO: 60437359  DIČ: CZ60437359, plátce DPH 
bankovní spojení: č. ú. 2000930004/6000 
zastoupená Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 
(dále jen „ROPID“) 
na straně jedné 

a 
 

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o. 
se sídlem U Nádraží 694, Jindřichův Hradec II, 377 14 Jindřichův Hradec 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod 
spisovou značkou C27152 
IČO:    60071109    DIČ: CZ699000360, plátce DPH 
bank. spojení: č. ú. 43-3991720247/0100 
zastoupená Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou 
(dále jen  „dopravce“) 



 

 2 

I. 
1. Smluvní strany spolu dne 21. 8. 2021 uzavřely smlouvu o poskytování služeb k zajištění 

jednotného plnění závazku veřejné služby dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách 

v přepravě cestujících, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“). 
2. Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna čl. IV.  

 

II. 

1.  Čl. IV., odst. 2 se mění a nově zní takto: 
   „2. Dopravce se zavazuje ROPID zaplatit za náklady spojené s přístupem dopravce k MOS dle 

čl. II., odst. 7. za výkony na linkách PID na území hl. m. Prahy (pouze linky, které dopravce 

provozuje) částku 0,24 Kč/km (bez DPH).“ 
 
2.  Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 
III. 

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 1. 2024 a nabývá platnosti dnem podpisu 

oběma smluvními stranami. 
2. Uveřejnění tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), zajistí ROPID.  

3. Tento dodatek se podepisuje elektronicky. 
 
 
za ROPID za dopravce 

         
 
 
 
 
 

.....................................  ….................................. 
Ing. et Ing. Petr Tomčík    Kateřina Kratochvílová 

                  ředitel                           jednatelka   


